Pierus Guilielmi.

Orlandinus Peri.

Ugolinus Pelacani.

Ranerius Bianki (5).

Orlandinus Stefanucii.

Ariigus Gualandelli.

Manrinus de Arcipreite.

Dietafida Martini.

lohannes magister.

Renucinus Picolini.

Palmieri Aldebrandini. luravit in domo
lordani Passamontis in presentia

Lotiringi et Parisii predictorum.

Ego Henricus domini imperatoris Henrici index et notarius, predicta iuramenta

Senensium me presente acta rogatus scripsi et in publicam formam redegi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio , et

nunc comunis et domini Gerardi Rolandini potestatis Florentie , hoc exemplum ex
autentico manu Henrici iudicis et notarli sumpsi et esemplavi, ut in eo vidi in

superiori quaterno incepi et in hoc presenti conpievi (6).

(1) XXX: « Dorani ».

(3) XXX: . Riccardi ..

(5) Ibidem: « Bianchi ».

(2) XXIX e XXX : « Roscheti r.

(4) Ibidem : « Aldobranduccii i.

(6) Segae in XXIX la sottoscrizione di Belcaro.
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XLV.

1203 Maggio 23. — Deposto di testimonii dinanzi al Potestà di Poggibonsi

intorno ai confini esistenti tra il Comune di Firenze e quello di Siena.

— XXV1,12 - XXIX,17' - XXX,13.

In nomine dei eterni. Hii sunt tesies recepii a domino Ogerio, potestate Podii

Bonizi et a Parisio, Lotiringo, Bonacursino et Arnulfo prò cognoscendis finibus

comitatus Florentie. In primis Orlandus de Cintoia suo iuramento dixit, quod villa

de Cerna cum toto suo districtu est de comitatu Fiorentino et de episcopatu

Fesulano, et incipit ibi comitatus Florentinus ut retrahit classum de Calisiano

usque aquam Stagie contra fossatum de Bomorto. Interrogatus a Domino Ogerio:

Quomodo scis ? respondit et dixit : Yidi Florentinos ipsam -villam (1) prò eorum comi-

tatu , et vidi quod Bonacursus de Bibiano et Lambardus olim iuraverunt corani

consulibus Florentie quod villa de Cerna erat de comitatu Fiorentino, et plebeium de

Liliano (2) et plebeium sancte Agnetis , et afirmo (3) ita esso rei veritatem. Itein

meo iuramento dico quod audivi Scquarcialupum (4) dicentem : non difiteor me
esse de comitatu Fiorentino, tamen datium dare non debeo. Item Orlandus de

Cintoia, interi ogatus a predictis Ogerio, Parisio, Lotiringo, Bonacursino et Arnulfo

de facto de Paterno, si aliquid inde sciret, respondit et suo iuramento dixit, quod

vallis de Paterno versus Florentiam est de comitatu Fiorentino ut venit fossatum

de Rimagio a loco unde surgit de podio de Cignano usque in Arbiam. Interrogatus